
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
COMUNE  DI TERME VIGLIATORE 

 Città Metropolitana di Messina 

 
DETERMINAZIONE  

REG. GEN.  N. 490DEL 02/07/2024  
AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI N.270 DEL 02/07/2024 

 
OGGETTO: 
Impegno e liquidazione emolumenti a favore del personale impiegato presso 
l'Ufficio CUC "Unione Valle del Patrì" anno 2020 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa - Affari Generali 
 

RICHIAMATA la convenzione stipulata in data 16/12/2014 dall'Unione dei Comuni "Valle del 
Patrì" per la costituzione della Centrale Unica di Committenza di cui al comma 3 bis dell'art. 33 del 
D.Lgs n. 163/2006; 
 
VISTA la Determinazione n. 3 del 16/12/2014, del Presidente dell'Unione, con la quale è stata 
determinata la dotazione organica della Centrale Unica di Committenza, e che la dipendente 
Citraro Michela proveniente da questo Comune di Terme Vigliatore, vi è stata assegnata con la 
Cat. C e mansioni di istruttore amministrativo; 
 
RITENUTO che la Centrale è insediata nelle sue funzioni già dall’anno 2015, giusto verbale del 
23/01/2015; 
 
VISTA la carta contabile a  favore dei comuni di rispettiva appartenenza  relativa alle prestazioni di 
lavoro svolte, nell’anno 2020, presso la Centrale Unica di Committenza, dal personale facente parte 
della relativa dotazione organica; 
 
RILEVATO che  l'emolumento spettante alla dipendente  Citraro Michela, per l’anno 2020,  è pari ad 
€ 399,77, di cui € 302,17 per compenso lordo, € 71,92 per trattenuta CPDEL ed €  25,68 per IRAP;  
 
VISTO il T.U. Enti locali vigente in Sicilia; 

 
DETERMINA 

 
DI RICHIAMARE la premessa narrativa, quale parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 
DI IMPEGNARE  la somma di  € 399,77,  di cui € 302,17 per compenso lordo al capitolo 10120101,  € 
71,92  per contributi ed oneri riflessi a carico dell'Ente al  capitolo 10120102 ed € 25,68 per IRAP al 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

capitolo 10120102  del bilancio    2023/2025, competenza 2024 ;  
 
DI LIQUIDARE la somma di 399,77al lordo delle ritenute e dei contributi di legge, a favore della 
dipendente Citraro Michela;  
 
DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. l47 bis del D. Lgs. 267/2000. 

 Il Responsabile dell’Area 
 Dott.ssa Rizzo Anna Beatrice 

                                                   f.to digitalmente 
 
 
 


